

## Sæsonen 2022-2023

Sæsonen er meget tæt på sin afslutning - men der er stadig mange ting, vi lige skal have rundet af i indeværende sæson - og masser af nyt, der venter forude i næste sæson 2023-2024.

## Klubmesterskaber

I denne uge er træningen for ungdom erstattet af vores årlige klubmesterskaber, hvor ca. 100 ungdomsspillere dystet om at blive klubmestre. Torsdag spilles de afgørende kampe, hvor vores klubmestre findes og kåres. Klubmesterskaberne afsluttes med fællesspisning, hvor mange ungdomsspillere har valgt at deltage.

Denne aften skal vi også have uddelt de 4 årlige priser :

- Årets kammerat
- Årets højdespringer
- Årets fremgang
- Årets spiller

På facebook bliver der hver dag i denne uge annonceret, hvem kandidaterne er – så hold øje med det og kom og vær med til at fejre dine klubkammerater.

## Sommerlejre

Det er stadig muligt at nå at tilmelde sig en af vores sommerlejre:

- Eksklusiv Sommerlejr i Skagen (U17EM, U19EM)
- Fanø Lejr 2023 (Lejren er for Højbjergs ungdomsspillere. Alle rækker)
- Summercamp 1 (U9D, U11BCD, U13BCD, U15BCD)
- Summercamp 2 (U11A, U13MA, U15EMA, U17AB)
- Summercamp 3, NY! (Begyndere/let øvede)

Læs om lejrene på: [Ungdom Arkiv - Højbjerg badminton Klub \(hojbjerg-badminton.dk\)](https://hojbjerg-badminton.dk)

## Invitation til badmintonstævne i Hinnerup

Hvis du spiller i C eller D rækken og ikke har den store erfaring med at spille badmintonstævner, inviterer Højbjerg Badminton Klub dig til stævne i Hinnerup den 3. juni.

To af klubbens sponsorer, HJ Revision og AAKJAER Landinspektører, har endnu engang sagt ja til at sponsorere tilmeldingsgebyret, og derfor er det gratis for dig at deltage i stævnet.

I efteråret inviterede vi til et lignende stævne i Brabrand, hvor vi var 26 spillere afsted. Vi håber på lige så stor opbakning denne gang.

## Hold DM

I den kommende weekend deltager 15 ungdomshold i **Victor DMU Hold**. DMU Hold står for "Danmarks Mesterskaber for Ungdomshold", og det er her, at man som hold kan få en fantastisk oplevelse i fællesskab og i sidste ende måske stå som danmarksmester for hold.

Vi er meget stolte over, at det næsten er halvdelen af vores tilmeldte hold til holdturneringen, der har kvalificeret sig til DMU Hold. Tillykke til jer alle! Tirsdag aften er der fejring af de hold, der når podiet til DMU Hold. Vi håber, at rigtig mange af jer vil deltage i fejringen - hold øje med Facebook for nærmere tidspunkt.

Vi håber, at alle får en rigtig god weekend. De deltagende hold er:

<b>U9</b>	1 hold	Spiller i Grindsted
<b>U11</b>	4 hold	Spiller i Grindsted
<b>U13</b>	6 hold	Spiller i Slangstrup
<b>U15</b>	2 hold	Spiller i Middelfart
<b>U17/U19</b>	2 hold	Spiller i Hammel

### **Sommertræning i maj og juni**

Sæsonen slutter 30. april – derefter starter sommertræningen fra 1. maj til 23. juni. Deadline for tilmelding var i mandags – men kig på facebook 'Højbjerg Badminton Ungdom', hvor træningstiderne fremgår – og tå' kontakt til Peter Lauridsen, hvis tilmeldingen er smuttet.

### **Den nye sæson 2023-2024**

Sæsonen starter 14. august. Tilmelding til den nye sæson annonceres på Facebook i løbet af maj/start juni.

Vi håber selvfølgelig, at I allesammen har lyst til at fortsætte med at spille badminton i Højbjerg efter sommerferien. Hvis vi ikke hører fra dig - regner vi med, at du fortsætter som medlem af klubben. Alternativt skal man inden 1. maj - eller meget hurtigt derefter, sende en mail til medlem@hojbjerg-badminton.dk vedr. udmelding af klubben.

Skal dit barn på efterskole, findes der et "hvilende" abonnement. Hvis barnet under efterskoleophold skal spille holdkampe for Højbjerg Badminton Klub eller stiller op for Højbjerg til stævner/turneringer - opkræves der et mindre kontingent.

### **Generalforsamling d. 22. maj på 1. sal i hallen**

Mandag d. 22. maj holder Højbjerg Badminton Klub generalforsamling. Vi håber, at så mange som muligt har lyst til at blande sig ved at møde op. Hold øje med Facebook for nærmere detaljer.

### **Ungdomslandsholdssamling med Badminton Danmark**

Fire af vores U17 elite spillere er inviteret til maj-lejr i Fredericia med Badminton Danmark. Maj-lejren er en ungdomslandsholdssamling. Vi er glade og stolte over, at vi har fire spillere med i den trup: Salomon A. Thomasen, Simon Torp, Aske Rømer Roslyng og Jesper Christensen.

Til august skal Danmark sende U17 truppen til EM i Litauen, så det bliver spændende at følge, hvor mange spillere Højbjerg får med.

### **Nyt klubbetøj for sæsonen 2023-2024 og 2024-2025:**

Der kommer nyt klubbetøj i år. Klubbetøjet bruges i de kommende to sæsoner. Den nye kollektion ses på billederne nedenfor. Klubbetøjet trykkes med navn og sponsortryk i hvid.

I år har vi også en overraskelse til ungdom, som vi først løfter sløret for i forbindelse med 'lancering af det nye klubbetøj' til august, hvor det store logistik arbejde går i gang med valg af størrelser, pakning og udlevering. Tøjet modtager vi først endeligt i oktober.

*Har du et firma - eller kender du nogen, der gerne vil støtte vores klub - og have tryk på tøjet, så skal man henvende sig til:*

Sportschef Michael Kjeldsen, tlf.nr. 4052 1922, mail [sportschefen@hojbjerg-badminton.dk](mailto:sportschefen@hojbjerg-badminton.dk)



### **GLEMTE SAGER:**

I kælderen er stativet igen helt fuld - så slå lige en tur forbi og se, om dit barn har glemt noget i hallen.

### **Frit spil i hallen**

Der vil ikke være træning følgende dage:

5. maj, 18.-19. maj og 29. maj.

Til gengæld er hallen åben for frit spil.

### **Udskiftning i Ungdomsudvalget:**

Marianne Østergaard Christensen har valgt at stoppe i Ungdomsudvalget ved udgangen af denne sæson - efter 4 rigtig gode sæsoner. Marianne fortsætter med den store logistikopgave i forhold til klubbetøj - som frivillig i klubben, så hun fortsætter 'det gode arbejde', så hun vil stadig være at finde i klubben.

Michael Lemming træder ligeledes ud af Ungdomsudvalget ved udgangen af denne sæson - efter X rigtig gode sæsoner. Michael fortsætter med hans store arbejde ift. ungdomsstævnerne, hvor han både hjælper med planlægningen og afviklingen.

Tak til både Marianne og Michael for en formidabel indsats i Ungdomsudvalget. Vi er taknemmelige for jeres arbejde og for at I fortsætter med hver jeres "special-område". Tak!

Har du lyst til at være med i Ungdomsudvalget hører vi meget gerne fra dig.

I Ungdomsudvalget har vi fokus på trivslen og det sociale blandt alle ungdomsspillerne. Vi mødes ca. hver 6.-8. uge i 2 timer i klubben. Har du lyst til at høre mere eller være med og sætte dit præg på klubben, så tag fat i en fra [Ungdomsudvalget](#) eller skriv til [ungdom@hojbjerg-badminton.dk](mailto:ungdom@hojbjerg-badminton.dk).

### **Tak til alle de frivillige - uden jer var det ikke den samme klub**

Som før vil vi desuden gerne sige tak til alle jer, der hjælper os med at løse store som små opgaver. Vi sætter pris på jer alle, og det er ikke bare en floskel, at klubben ikke ville være den samme uden jer. Alle frivillige kræfter gør en forskel for klubben og meget og mange aktiviteter ville ikke være mulige uden jer! Til glæde for vores børn og unge. Tak til jer!

### **Husk at holde dig opdateret om, hvad der rører sig i klubben - følg med på facebook:**

- Højbjerg Badminton Klub (synes godt om)
  - Højbjerg Badminton Ungdom (lukket gruppe for ungdomsspillere og forældre)
- Det er her vi deler dag til dag information vedr. træning, sociale aktiviteter mv.

Rigtig god sommer til alle - nu går  
Ungdomsudvalget på sommerferie -  
vi vender stærkt tilbage til august.

*Mange sommerhilsner ungdomsudvalget*

